МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(цЕнтр рАзвитиrI рЕБЁнкА _ дЕтскIда сАщ Nчз кжурАвушкА>

368140, Казбековский район, село.Щылым, улицаЯкугская 6 crrguravushka@mail,ru тел.8989 457 5000

прикАз
с.,Щылыпл

к 3Ь) январь 2023 м9

< Об организации внедренпя Щелевой модели
наставничества в образовательном
пространстве МКДОУ }lb 3 < ЖуравушкаD

Во исполнении приказа МР к Казбековский район) от 13.01 .2022 г. М 10 ( О
внедрении целевой модели наставничества в организациях, осуществляющих
образовательную деятельность>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить куратором внедрения Щелевой модели наставничества Магомаеву
Зухру Авбукаровну -психопога МКДОУ Ns 3 < Журавушка)

2.Куратору разработать и утвердить ( ГIлан и про|рамму наставничества )>

до 15.02.202З года.

3.Утвердить (Положение о системе наставничества педагогических работников в
образовательноЙ деятельности).

4.Утвердить (( Щорожную карту ре€}лизации наставничества )

5.Контроль за исполнением приказа оставJuIю

Заведующая